2021 年３月 12 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637)

問合せ先責任者    経営企画室室長          高木 大吾

(TEL              06-6791-2701)

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社の連結子会社であるテラテック株式会社の代表取締役の異動について、2021 年３月 12 日開

催の同社臨時株主総会後の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

テラテック株式会社の代表取締役の異動（2021年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

岡田  俊二

テラテック株式会社  代表取締役社長

（兼 寺崎電気産業株式会社

取締役 専務執行役員）

寺崎電気産業株式会社

取締役 専務執行役員

氏名 新役職名 現役職名

西田  昌央

テラテック株式会社  取締役

（兼 寺崎電気産業株式会社

取締役 執行役員）

テラテック株式会社  代表取締役社長

（兼 寺崎電気産業株式会社

取締役 執行役員）

以 上